邵阳学院教务处
    邵院教通[2019]32号
关于开展2019年普通高校创新创业教育中心和基地
建设与认定申报工作的通知

各二级学院：

根据《湖南省建设教育强省十三五规划》和《关于2019年普通高校创新创业教育中心和基地建设与认定工作的通知》(湘教通[2019]96号)精神，现就做好2019年普通高校创新创业教育中心和基地建设与认定申报工作的有关事项通知如下：

1、 本次申请认定工作，省教育厅给学校下达的申报名额是3个创新创业教育中心和3个基地，还可增加1个与对口支援高校合作申报的创新创新教育基地名额(必须是与长沙理工大学合作申报并依托当地重点行业企业单位共建共享)。学校采取限额申报的方式，各二级学院应根据先期建设实际情况和专业特点，对照湘教通[2019]96号中附件1、附件2的要求，积极组织申报。每个二级学院限报中心和基地项目各1项。

2、 对成功获得省教育厅认定的中心和基地，学校纳入“双一流”建设经费分配，保障其足额的建设、运行经费。

三、各二级学院须按照湘教通[2019]96号文件要求报送材料，学校将从中择优向省教育厅推荐。

四、各二级学院须提交项目申请材料（各项目的认定申请书一式三份及其支撑证明材料纸质版一份），于8月27日前报送教务处教研教改管理科，同时发送电子版至指定邮箱。联系人：唐永辉、伍贺飞；联系电话：13973989770；电子邮箱：305738725@qq.com。
附件：关于2019年普通高校创新创业教育中心和基地建设与认定工作的通知
邵阳学院教务处

2019年5月5日